BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:
-    Ban giám hiệu trường Đại học Công nghiệp Việt Trì

· Phòng quản lý Đào tạo; …………………………….
· Thầy/cô giảng viên CVHT ………………………..
Tên em là: ……………     ……….. MSSV : ………………………………..
Là sinh viên lớp: ……     ………  Khoa CNTT Điện thoại: ………………..
Căn cứ thời khoá biểu của học kỳ phụ năm học:………………………Em viết đơn này xin đăng ký học lại, học cải thiện các học phần:

	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Thời gian học
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Vậy em xin tự nguyện đăng ký học và đóng góp đầy đủ kinh phí theo đúng quy định của Nhà trường. Em xin trân trọng cảm ơn!
Phú Thọ, ngày…… tháng……….năm 20….
	Xác nhận của Cố vấn học tập
	Sinh viên đăng ký

	Xác nhận của phòng Quản lý Đào tạo
	Xác nhận của phòng TC-KT